

Bojsen Ejendomme ApS
Jens Dahls Vej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 26 04 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Poul Brandt Bojsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojsen Ejendomme ApS Jens Dahls Vej 1A 7500 Holstebro
	Telefon: 97405250
	CVR-nr.: 33 26 04 23
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Brandt Bojsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Nygade 15 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Bojsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.137 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.136.693	2.602.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-882.414	-827.390
Driftsresultat	1.254.279	1.774.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-568.640	-650.345
Resultat før skat	685.639	1.124.375
2 Skat af årets resultat	-152.693	-247.362
Årets resultat	532.946	877.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	532.946	877.013
Disponeret i alt	532.946	877.013

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	43.506.567	44.357.031
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.750	21.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.519.317</u>	<u>44.378.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.519.317</u>	<u>44.378.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.382
Tilgodehavende selskabsskat	62.745	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.745</u>	<u>63.382</u>
Likvide beholdninger	<u>311.203</u>	<u>45.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.948</u>	<u>109.023</u>
Aktiver i alt	<u>43.893.265</u>	<u>44.487.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.946.109	1.413.163
	Egenkapital i alt	<u>2.026.109</u>	<u>1.493.163</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.008.422	792.984
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.008.422</u>	<u>792.984</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	21.724.274	22.982.227
5	Gæld til pengeinstitutter	4.175.298	4.753.032
	Anden gæld	1.036.170	996.317
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.935.742</u>	<u>28.731.576</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.855.772	1.961.116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	88.042
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.269.254	11.173.593
	Selskabsskat	0	3.504
	Anden gæld	797.966	243.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.922.992</u>	<u>13.469.581</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.858.734</u>	<u>42.201.157</u>
	Passiver i alt	<u>43.893.265</u>	<u>44.487.304</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	536.150	616.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	877.013	877.013
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.413.163	1.493.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.946	532.946
	80.000	1.946.109	2.026.109

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.577	121.890
Andre finansielle omkostninger	457.063	528.455
	568.640	650.345
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.745	3.504
Årets regulering af udskudt skat	215.438	243.858
	152.693	247.362
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	46.483.352	42.500
Tilgang	23.450	0
Kostpris 31. december	46.506.802	42.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.126.321	21.250
Årets afskrivninger	873.914	8.500
Af- og nedskrivninger 31. december	3.000.235	29.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.506.567	12.750
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.980.046	24.123.343
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.255.772	-1.141.116
	21.724.274	22.982.227
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.701.186	18.139.205

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.775.298	5.573.032
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-600.000</u>	<u>-820.000</u>
	<u>4.175.298</u>	<u>4.753.032</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.100.000</u>	<u>2.700.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 43.507 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 43.507 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bojsen Group A/S' bankengagement, der pr. 31/12 2020 udgør 0 t.kr. Derudover er der kautioneret for Bojsen Biler A/S's bankengagement, der pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 15.873.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bojsen Holding ApS.